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DER JUICE GYUMOLCSLEVEK 330 ml 690 FT
Alma / Meggy / Oszibarackos alma /

Feketeribizlis alma / Gydmbéres alma /

Almalé bergamottal

LA VERDE GYUMOLCS ES 890 FT

ZOLDSEGLEVEK 250 ml
Alma-uborka-spendt-gyombér /
Narancs-alma-sdrgarépa-cékla / Narancs

VIS VITALIS ASVANYViZ
Szénsavas / Szénsavmentes

400 ml 390 FT
600 ml 590 FT
800 ml (csak szénsavas) 690 FT
LIMONADE 400 ml 1090 FT
Bodzas / Citrusos / Kakukkftives /

Mentdas / Ribizlis /Levenduléas

HAZI SZORP SZODAVAL 100 ml 200 FT
Bodzas / Citrusos / Kakukkftives /

Mentdas / Ribizlis /Levenduléas

FEVER TREE UDITOK 200 ml 890 FT

Klasszikus Indian Tonik / Bodzas Tonik /
Mediterrdn Tonik / Aromatic Tonic / Gyombérsor

TIKKADT SZOCSKE KOLA 330ml 690 FT
Normal / Cukormentes

<3
BEERTAILOR UVEGES SOROK 330 ml 1290 FT

Pilsner 5% / Belga buzasor 5% / IPA 6,2%
/ Red Ale 4,8% / Porter 4,4%

Gia T

London Dry 40% / Black Batch 42% /
Gibson Edition 40%

2590 FT

CUKRASZDA
ES BISZTRO

”7@@ KEMENES
@ ] ez

Az drak a szervizdjjat nem tartalmazzak.

ESZPRESSO

DUPLA ESZPRESSZO

AMERIKAI KAVE

MACCHIATO

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

TEA

Earl Grey / Jazmin / Menta / Eper
Gunpowder / Bancha / Afonya
FORRO CSOKOLADE

JEGES CSOKOLADE

Klasszikus / Fehércsokis / Karamellas
JEGES KAVE

KARAMELLAS MACCHIATO
KEMENES MEZES-HABOS

Ba

Laposa lllatos, Ottonel Muskotaly,
Badacsony, 2019 (fehér, szaraz)
2dl 1400 FT uveg 4600 FT

Jasdi Csopaki Hegybor, Olaszrizling,
Csopak, 2019 (fehér, szaraz)
2dl 1600 FT uveg 5200 FT

550 FT
990 FT
750 FT
590 FT
750 FT
990 FT
790 FT

990 FT
690 FT

990 FT
990 FT
9990 FT

Patricius Sargamuskotaly, Sargamuskotaly,

Tokaj, 2019 (fehér, szaraz) 2 dl
2dl 1800 FT Uveg 5900 FT

Konyari Rosé, Cuvée,
Balatonboglar, 2019 (rosé, szaraz)
2dl 1400 FT uveg 4600 FT

Vesztergombi Pinot Noir,
Szekszard, 2017 (voros, szaraz)
2dl 1800 FT Uveg 5900 FT

St. Andrea Kadarka (Special Selection),

Eger, 2018 (voros, szaraz)
2dl 2400 FT uveg 7800 FT
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